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NDALOHET KALIMI

Kalimi i paligjshem i hekurudhes dhe
demtimi i rrethimit mbrojtes jane

kundervajtje penale dhe denohen!STOP
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